
Id: A7D2EC67-3999-44D6-9520-8FF38D29BF94. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 133/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 240 i 535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 204/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w § 1 po pkt 6 

dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Barbara Wachowicz – Członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 

Burmistrz  
 

Marek Cebula 

 


